2

[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от _____________

                    № ____
ст-ца Старолеушковская
Об отмене решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 20 октября 2016 года № 32/104 «О Порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Старолеушковского сельского поселения Павловского района, предоставленные в аренду без торгов»
В целях приведения в соответствие нормативно- правовых актов Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 20 октября 2016 года № 32/104 «О Порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Старолеушковского сельского поселения Павловского района, предоставленные в аренду без торгов».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике Старолеушковского сельского поселения (Е.А.Пасько).

3.  Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.старолеушковское.рф и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов
Решение принято на заседании Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района __________________________ 2021 года

Председатель Совета Старолеушковского

сельского поселения  Павловского района                                         С.А.Скрипка